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Reports, zum priifen, ob der Datenbestand "fehler" aufweist

Report Datei

check_MitgliedGeloeschOhneDaMitD
aten.jrxml

check_Mitglied_Status_Inaktiv_hat_a
ber_aktive_taetigkeit.jrxml

check_NichtMitglied_hat_aber_mitglie
dschaft.jrxml

check_StatusAktivOhneAktiveTa_v10.

jrxml

Alle Dateien als .tar Archiv:

icaReports2018_v1.tar

Stand

28.06.2
018

28.06.2
018

28.06.2
018

28.06.2
018

Inhalt

Liste Mitglieder im Status geldscht, bei denen das Daten-Wiederverwenden Flag NICHT gesetzt ist
(d.h. die Daten geldscht werden mussten), das aber nicht passiert ist.

Liste von Mitgliedern im Status inaktiv, die aber (zum Ausfihrungszeitpunkt des Reports) noch
aktive Tatigkeiten haben

Liste von Mitgliedern, die den Typ "Nicht-Mitglied" haben, jedoch aktive Téatigkeiten vom Typ
"Mitglied" zugeordnet haben

Liste von Mitgliedern, die im Status aktiv sind, jedoch keine aktive Tatigkeit (Zeitpunkt Report
ausfiihrung) haben
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